[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 От 11.03. 2016 г №16                                                                                                                                                                                                  О внесении изменений в                                                                                                                                             Постановление  Администрации                                                                                                   Волковского сельского поселения                                                                                               Краснинского района от 11 ноября 2015 года №28
«Об утверждении Порядка определения перечня и кодов целевых статей бюджета муниципального образования Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области»в редакции№7от 10.02.2016г
Администрация  Волковского сельского Краснинского района Смоленской области
      п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения  в Перечень и коды целевых статей бюджета Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.
2. Внести  строки следующего содержания:

	Код целевой статьи
	Наименование целевой статьи

	03Я0100000
	 Основные мероприятия «Капитальный ремонт муниципального жилищного фонда»)

	03Я0120220
	Взнос на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме на территории поселения

	9120000020
	Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению вреда, причиненного в результате незаконных действий (бездействий) органов местного самоуправления, либо должностных лиц этих органов.

3.   Контроль над исполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Волковского сельского поселения

Краснинского района

Смоленской области
В.К.Кадилин